
                                                       

令和７年１１月２８日 

保護者 各位 

有田町立曲川小学校 

                                                   校 長 福田 哲也 

 
令和７年度 持久走大会について(ご案内) 

 

  向寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃から本校の教育に深いご理解と温かいご支援をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、今年度の持久走大会を下記のとおり実施いたします。公私ともご多用のこと

とは存じますが、子どもたちの頑張りを応援くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 
 

 

１ 期  日  令和７年１２月１２日（金） 

※ 雨天等の場合は１２月１５日（月）に延期 

 

２ 日  程 （低・中・高グループ別で行います） 

 高学年 1200ｍ 低学年 800ｍ 中学年 1000ｍ 

運動場に集合・整列 ８：３０ ９：２５ １０：２５ 

①始めの言葉 ８：３５ ９：３０ １０：３０ 

②準備体操 ８：３６ ９：３１ １０：３１ 

③競技場の注意 
（からだプロジェクト） 

８：４０ ９：３５ １０：３５ 

④競技 ５年 ８：４５～ 

   （１５分） 

 

６年 ９：００～ 

   （１５分） 

１年 ９：４０～ 

   （１０分） 

 

２年 ９：５０～ 

   （１０分） 

３年 １０：４０～ 

    （１５分） 

 

４年 １０：５５～ 

    （１５分） 

⑤先生の話 ９：１５ １０：００ １１：１０ 

⑥終わりの言葉 ９：２０ １０：０５ １１：１５ 

 

 

３ その他 

・ 延期の場合は、６：３０までに「はなまるアプリ」でお知らせします。 

・ 上記時刻は予定です。時間が前後する可能性があります。 

・ 応援は、競技の妨げにならない場所でお願いします。 

・ 西駐車場、黒川公民館駐車場、下本公民館駐車場のみ駐車可能です。駐車場には限

りがありますので、できるだけ徒歩か自転車で来校していただきますようお願いい

たします。 



持久走大会の保護者応援場所について 

 

 

 

 

 ※ 児童の走路、運動場のトラックには立ち入らないようにお願いします。 

 

職員安全係 

職員安全係 

職員安全係 


